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Moaynb ontudeckuin D-Link
DEM-314GT

DL-DEM-314GT

OnucaHune

HoBas nuHenka TpaHcneepoB Gigabit Interface Converter (GBIC) n Small Form-Factor Pluggable (SFP) npeactasnser
coboin KoMbUHaLNO MPON3BOANTENILHOCTM U AOCTYMHOCTU. HoBble rurabuTHble TpaHcmBepbl D-Link BbinyckatoTca B ABYX
dopM-hakTopax: cTaHZapTHbIN (GBIC) n (SFP)/mini-GBIC.

XapaKTepncTmkn: XapakKTepucTUKM nNpoayKTa/nponsBoanTesIbHOCTU

e CKOpOCTb Nepefayvnm aaHHbix (Gigabit): 1.250 MéuT/c (B 06a HanpaBneHuns)

e CKOpPOCTb Nepefayn AaHHbIX (onTuyeckuin kaHan): 1.062 rémut/c (8 oba HanpaBieHuns)
e YyBCTBUTENBLHOCTb ONTUYECKOr0 NpMeMHKuKa: -22 dBm (makc.)

e MOLLHOCTb onTuyeckoro nepepatymka: 0 dBm (MuH. ) 5 dBm (makc.)

OUucTaHUuMA Nnepepavyy gaHHbIX
e Kabenb 9/125MkM: 0o 50 kKM

UnTepdenc
e Tun pa3sbema: LC

CtaHpapThbl
o |EEE 802.3z

MuTtaHune

o [Nlopnepxmnsaemoe HanpsxeHue: 3.1 - 3.5B
o Makc. HanpsxeHune: 6.0B

e Makc. Tok: 300MA

CepTudukatbl
e Jlazep Class 1: EN 60825-1
e FDA 21 1040.10 & 1040.11

dusmyeckue napameTpbl
Pasmep
¢ 3.02x1.19x5.71 mm

Pabouas Temnepartypa
e OTO po50C

TeMmnepaTypa XpaHeHus
e OT-25p0055C
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Bna>kHOCTb
e OT 5% 0o 95%

FapaHTus
e 1lron
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